Şirketin 2018 yılının son çeyreğinde %51 oranında iştirak ettiği ve bağlı ortaklık olarak konsolide edilen Moro
İnşaat aracılığıyla da inşaat sektöründe inşaat, projelendirme, taahhüt faaliyetlerini yürütmekte iken, söz konusu
şirketteki payları 31 Mart 2020 itibariyle satılmıştır. Bu doğrultuda 86 olan personel sayısı 30.06.2020 itibarıyla
54’e gerilemiştir.

2020 yılı ilk çeyreği itibariyle, şirketin cirosunun %69.29’u tarım segmentinden, %11.61’i AVM ve %19.11’i ise
inşaat segmentinden oluşmaktadır. Şirketin ürün ve hizmet grupları bazında satış kırılımlarına bakıldığında, 2020
ilk çeyrek itibariyle cirosunun %50.37’si kurutulmuş domates, %17.04’ü fide, %1.44’ü tohum, %11.61’i AVM
%19.11’ inşaat ve %0.44’ü diğer ürün gruplarından oluşmaktadır.

mailto:kurumsal.finansman@meksa.com.tr

Meksa Yatırım - Kurumsal Finansman  +90 216 681 3400  kurumsal.finansman@meksa.com.tr 4

3.1. Ortaklık Yapısı

Şirket'in 15.04.2020 tarihi itibarıyla halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Ticaret Unvanı /
Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi
Halka Arz
Sonrası

Pay
Grubu

Nominal
Değer (TL)

Pay
Oranı

(%)

Oy
Hakkı

(%)

Nominal
Değer(TL)

Pay
Oranı

(%)

Oy Hakkı
(%)

Faruk Demir
A 2.750.000 5,00% 17,86% 2.750.000 4,17% 15,63%

B 27.500.000 50,00% 35,71% 20.500.000 31,06% 23,30%

Emine Demir B 16.500.000 30,00% 21,43% 16.500.000 25,00% 18,75%

Hacı Ali Demir
A 2.750.000 5,00% 17,86% 2.750.000 4,17% 15,63%

B 2.750.000 5,00% 3,57% 2.750.000 4,17% 3,13%

Hedef Girişim Sermayesi
Yatırım Ortaklığı A.Ş.

B 2.750.000 5,00% 3,57% 2.750.000 4,17% 3,13%

Halka Açık B -- -- -- 18.000.000 27,27% 20,45%

TOPLAM A+B 55.000.000 100% 100% 66.000.000 100% 100,00%
   Kaynak: Fade Gıda Fiyat Tespit Raporu, Sermaye Piyasası Aracı Notu ve İhraççı Bilgi Dökümanı

4. HALKA ARZDAN SAĞLANACAK FONUN KULLANIMI

Halka Arzdan sağlanacak fonun kullanımı ile ilgili olarak Şirket’in 17.07.2020 tarih ve 2020/33 sayılı yönetim
kurulu kararı bulunmaktadır. Sermaye Piyasası Aracı Notu’nda belirtildiği üzere Şiket’in net halka arz gelirinin
24.400.00-TL olarak gerçekleşmesi beklenmektedir. Şirket, elde edeceği gelirin tamamını “Sübvansiyonlu Tarım
Destekleme Kredileri” dışında kalan TL ve döviz cinsinden kredilerin kapatılmasında kullanmaya karar vermiştir.
Satışa Hazır Bekletilen Payların satışından elde edilecek gelirinde kalan kredilerin kapatılmasında ve işletme